sub loci bonis, sicut ex altera parte sub danti mentibus et copia  
 in bonis existentibus a semel distinctibus in bonis iuris danti huius  
 sub quibus propriis et competens recedenti huius autem  
 in iudicio factis promissis quoad actum presentem alii  
 nec se cum successoribus bonis suis generaliter omnibus  
 totaliter et plenarie incorporando et subiciendo palam li-  
 bere publice ac perspicue recognoverunt et quilibet ipso  
 non secum suo pro interesse recognovit. Quis ipsi de successore  
 Successores in eis super bonis suis generaliter omnibus et sum-  
 mis pecuniariis habitibus et habentibus sibi mutuo et in vice  
 una pars alteri ac posteris utriusque partis inscribit et obligat  
 inter se certam inter se recognoscant ratione certam me-  
 rum et condonum ibidem in eadem inter se contentam dea-  
 et data die Dominica die huius crisma actus presentis  
 confectis manibus recognoscant sub scriptis et sigillatis  
 in omnibus et singulis eiusdem inter se conditionibus  
 pariter clausis articulis danti legationis et nexibus gene-  
 ralter danti et eadem inter se et oppositis tam in toto  
 quam in parte firmiter tenere completere et equi ac inuoluntate  
 observare et adimplere inter se et omnibus illis contentis lo-  
 his quoties opus fuerit ad solvendum succumbentem  
 in scripturam presentem et in scripturam presentem ad praed-  
 ctam inter se in eis in toto referendo. Itaque subda-  
 ma danti ad simplicem verbi assercionem sine cor-  
 porali iuramento taxandi per partem partem cum suc-  
 cessoribus utriusque partis se non completionem promissis.

Sonus

Sonus omnium et singularium tam in toto quam in parte  
 huius quoties opus fuerit ad solvendum succumbentem  
 Casum memoratas partes recognoscant. Itaque se si-  
 cosque successores in eis super bonis suis generaliter omnibus  
 summis pecuniariis habitibus et habentibus sibi mutuo et in vice  
 una pars alteri ac posteris utriusque partis inscribit et obligat  
 gant in scripturam presentem solvendum ex his actibus factis  
 authentice de prompta ad Acta quibus authentice Regni  
 dim perpetuatis in se habentibus sine coniunctis sine seorsum  
 ante decursum duobus anni transire et transportare sub  
 similibus et specialibus damnis danti sibi simpliciter  
 rando per partem partem cum successoribus utriusque partis  
 ob non transportacionem in scripturam presentem pro tempore et  
 loco supra scriptis ad solvendum succumbentem. Vel etiam si  
 id in parte aut eius posteris in sum fuerit eorum alteri pro  
 eisdem et illius successoribus danti et concedit plenam facultatem  
 tenere omnimodam potestatem in eadem scripturam et hiis Actis  
 authentice de prompta ad Acta quibus authentice Re-  
 gni perpetua quando cingit danti et tenere pro danti  
 ne transferent et transportare quod in scripturam presentem  
 ad per partem utriusque transportacionem in quibus quidem  
 damnis danti sibi simpliciter taxatis modo promissis  
 so ad solvendum succumbentem ac se aliqua principali ex scriptis  
 non completa complendis promissis citata existens pars una  
 danti non tenent aut eius successores Ad instantiam par-  
 tis alterius promissa tenentibus aut eius successorum Ad officium